News Release

2014年８月７日

各 位

PlayStation®Vita 向けタイトル

『ハイスクールＤ×Ｄ ＮＥＷ ＦＩＧＨＴ』

配信決定のお知らせ

株式会社マーベラス（東京都品川区／代表取締役会長 CEO 中山晴喜）は、PlayStation®Vita向け

タイトル『ハイスクールＤ×Ｄ ＮＥＷ ＦＩＧＨＴ』を今夏より配信開始することを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

『ハイスクールＤ×Ｄ ＮＥＷ ＦＩＧＨＴ』は、第３期の制作が決定している人気ＴＶアニメ「ハ

イスクールＤ×Ｄ」を題材としたゲームです。当社初の PlayStation®Vita向けフリートゥプレイ（基

本プレイ無料・アイテム課金型）タイトルとなっており、PlayStation®Storeよりダウンロードして

お楽しみいただけます。

＜ゲーム概要＞

■タイトル   ：ハイスクールＤ×Ｄ ＮＥＷ ＦＩＧＨＴ

■対応機種   ：PlayStation®Vita

■ジャンル  ：RPG

■プレイ人数 ：１人（ネットワーク必須）

■CERO        ：D（17歳以上対象）

■販売形態    ：ダウンロード配信のみ

■配信時期    ：今夏配信予定

■価格        ：基本プレイ無料（アイテム課金）

■権利表記  ：©2013 石踏一榮・みやま零／株式会社 KADOKAWA 富士見書房刊／

ハイスクールＤ×Ｄ ＮＥＷ製作委員会 ©Marvelous Inc.

※“PlayStation”は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。

本資料に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス 経営企画室 TEL：03-5769-7447  E-mail：ir@marv.jp

以上